L'JISJJ.'IJJI'”' i
Al g1l GMawill
@2023 al=l

Jlof i awll Laill
alinma investment
09134-37 @ap adlall Ggull dim ga anipa




1010 Jabll iy 0%

1020 apjall ¢liy 100%
1030 Jlatiwl ¢nagsuwll elidll 0%

1050 cruijoll (nagsall élill 0%

1060 enillag pll epag=awll Elill 0%

1080 wnihgll (=l il 0%

M arlall Jglai dcgana 100%
1120 ol Wyna 100%
1140 Al el 100%
1150 claiVll Wna 100%
1180 gl ulall eligl 0%

1182 wjlasll Jugaill drallell @\al &s pi 100%
1183 JShwall Jugail dyagsull @s il 50%
1201 Glelinll &jghiall gugsi as i 0%

1202 GJg!l aliilg aclinl hwgll (G pill &s p 100%
1210 arwlwlll aflaisil alelindl &s i 75%
1211 aungeull aupell gaa=ill @s i 100%
1212 aiclinll ljiwi dcgana 100%
1213 aylaill aallell puwi as pi 50%
1214 JSLi @ualpl wjlé quuall as i 100%
1301 Ml gilna slail as ph 75%
1302 ulgy as p 100%
1303 alilyasil alclindl &s i 100%
1304 aiasaall alelinll aaladl &s i 50%
1320 wlnll aulill axgeuwll s il 100%
1321 aclinll alalSiall (§ pinll qlii @s 50%

1322 gua=ill (sl gilnall a5 pd 75%



1810

1820

1830

1831

1832

1833

2001

2010

2020

2030

2040

2050

2060

2070

2080

2081

2082

2083

2090

2100

2110

2120

2130

2140

2150

2160

2170

arylall lpuw dcgaaa
dlaiillg alunll psall gwaallaic Gegana
anlll @lal &S piy
dypindl yjlgall §jlaa &S pd
driwngll Alaaall jan as i
dypindl ingéll yjlgall &s pi
Jgilirall dliilays &S pi

auwlwlll alelinll ayxgewll as pdll
asngoull aupell dxawll as pi
dyagsull duy=ll cnalnall &S pi
wagouull WjAll as pa
\lgaln dcgaaa
dyihgll 21inill &S pi
auhll Glajliuallg diilgall Glelinll dxgsull &@s pill
aualll giinillg jlell as i
aalhllg aliall disil @apall as pi
aulgall aalhllg aliall Jlaci as i
"&uitg Juall aliallg clya<il Galha a<ib”
adalll guiall &s i
dyaiillg aclinll 8;ag &S pis
ayagull O\ISIE as pd
ajghiall Glclinll ajagsawll @s il
asclinll araiill @agewll as il
JlaiiwMl gl &s pb
atihgll anbjll lelinll as pi
ausgsull aupell Cuiilyal &y
arylall gl as ph

100%
0%
100%
100%
50%
50%
50%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
50%
100%
100%
50%
100%
0%
100%
0%
25%
100%
25%

100%



2180

2190

2200

2210

2220

2222

2223

2230

2240

2250

2270

2280

2281

2282

2283

2284

2290

2300

2310

2320

2330

2340

2350

2360

2370

2380

2381

-NI -..”g ..:. ..” 3|g_0 ”. o ajyi‘

asclinll laaall dngsull as il
aulilll auyell as pall
Gliglaisll clai @S pi

galzall dung giinil d1ihgll & pill
durgaull duyyell Ay jil &s i

(«pgl) gulwll Ggyjl dxg=uwll g<all as

amlall gl afluaasil as pill
cnelindl jlafiwll Jaljl s pi
wnclinll jlaiiw\l éagewll dcgaaall
aiacVlg gl alaiial diagewldl @ pill
cnelpall &S pi
asilall daiill as
alrall (ndi & pi
gVl galhall &s i
aijaall galhall as i
Gliglaysgyitll atihgll guiy &s i
Gugll aclinl dng=ull as pill
Gliglaisgyilll atallell clpanll &S pi
AMLniVIg @aliall (bl as
aliglaysgyinll daxéiall &S pill
cnelindl jlafiwlll @ihlllaell 85 pi
aliglaysgyinll angoull glis &s p
ayylaall alilil HLEEY dyrgewll s pll
anniiall IS hwglll (G il as pi
Gliglaisgyidllg jysill @il &S pi
ay=ll josll as pi

100%
100%
75%
50%
25%
100%
100%
100%
50%
100%
50%
100%
100%
50%
75%
50%
100%
100%
100%
100%
100%
25%
25%
50%
50%
0%

100%



2382

3001

3002

3003

3004

3005

3007

3008

3010

3020

3030

3040

3050

3060

3080

3090

3091

3092

4001

4002

4003

4004

4005

4006

4007

4008

4009

arlall gual as i

Jily Gliawl as i
glii Giawl & pi
aisaall Giawi as i
aulladull aghiall Cliawl as pi
wyall @l Ciawi as i
§)Laill asligll §jmj &s i
aAylaIl (npisIl & pis
auyell Giawll &s i
aaladl Cliawl as i
aurg=ull Giawll &s pi
@nall Ciawl as pi
auginll adhiall Gliawl as i
2ui1 Cliawl as i
aiapill ashiall Ciawl as i
¢lgui Ciawl as i
wgall Giawi as i
AL iawl &S
@adi=ll alllaic Glgwi as i
auhll Glaxall élwlgall as i
Gluigyisi aaaiall as pdll
annll alaxall ala as i
duhll dyle i arihgll &s piull
Gguuill djng=ull &S pill
Jlaiiwlllg &raiill (nalaall &S pi
Glgalllg aaell diageuwll &s pill
anll dgle ll hwgVl G pidl &s i

100%
100%
75%
75%
100%
75%
50%
75%
100%
100%
75%
100%
75%
100%
100%
100%
75%
25%
100%
100%
100%
100%
75%
75%
100%
50%

100%



40M

4012

4013

4014

4015

4016

4020

4030

4031

4040

4050

4051

4061

4070

4071

4072

4080

4081

4082

4090

4100

410

4130

4140

4141

4142

4150

ahagaall ¢pyjgjll as pi
Junlll aigh &s pil
aubhll dlaxall cnll glatlw jgisall dcgana

dralellg auhll alasall jla as i
&aigalll @gaas gina &spi
aiflgall alclinll huwgVl G pill &s i
dyagaull apjlésll &s pill
el Jaill diagsunll drihgll &S pill
au)l Glaaall aagewll @s pll
(nclaall Joill ayaguwll &S pll
Glagallg aljlowl! Glaaal dyagull @s il
dyLaill @uhcly & i
anilall aigall alsil dcgana
aalsll aléVsllg g\Me\l dalai s
aiall Glaasill duyll as il
(huw ¢n @] decgana
dclinllg daluullg §jLaill pruc &s i
JHgaill alalill as pi
JHgaill dijall daylpall &5 pi
Jlaliw\ll a1t &s i
Ja=illg «Lini\l a<a &s pi
&gl Jlaclllg jlatiwill clily as i
dyaiillg jlaiiwill aalul &S pi
asclinll aljabnll dngsuwll &@s pall
ajlaillg aclinll glpasll as i
QLI GWIS degada &S i
Hasill ALl &s pi

75%
100%
100%
100%

75%
100%
100%
100%
100%

25%
100%
100%
100%

0%
100%
0%

25%
100%

50%

75%

75%

50%

25%

25%

50%
100%

100%



4160

4161

4162

4163

4164

4170

4180

4190

4191

4192

4200

4210

4220

4230

4240

4250

4260

4261

4262

4263

4270

4280

4290

4291

4292

4300

4310

cnely il Guguuill dihgll &S pill
arulsll agla ¢y as pi
asaclll @aiall as pi
auhll Alaxall clgall as po

auhll cramill as
anluwll Alegpiall S pi
anyléll ¢natia degala
Gguuill jjo as i
Ghrkﬂjgﬂa&ogyi;nan:nuuaﬂlAy:djyh
Jlaiiw\llg duaiill Gl jalio S p
Gblulsill g adgyidl Alaadll guyyall @S pu
Guguillg Gl axgewll dcgaaall
aualniaVl aipall jlac)
avallell paalll Al as i
alsping psall jujslliaic jlga asd
Hghill pac J1o &5 pi
GMnlgall agall dxaiall & pill
Glyloudl paolil aua as i
Jolill (nagl &s pi
dyiwngll Glaxall ayxgsuldl Jlw &S ph
Wil illg aclihll dageull &S pill
anylall aslaall as
@il=illg cuyaill Al &s pi
ul<ill g auyill dyilhgll &S pill
draulsill clnc as i
ylall pghill glsjul jls as pi
anlnidlll aajeall diina

0%
100%
100%
100%
100%
100%
75%
100%
50%
100%
100%
100%
0%
0%
0%
100%
100%
100%
50%
50%
25%
0%
25%
100%
100%
100%

50%



4320
4321
4322
4323
4330
4331
4332
4333
4334
4335
4336
4337
4338
4339
4340
4342
4344
4345
4346
4347
4348
4349
5110
6001
6002
6004

6010

ayjlasll gulailll as ph
auy=ll jShall s pi
cniljasll ghill JLij &S s
ayloell gaw as i

duy PALl Ggain
yy apjall Ggain
Gl Ay ingan Ggain
() =i Ggain
) Ja=all Ggain
Cuy as)lita (Ggain
Cuy aulall Gljlac aisla (Ggain
Cuy Jelirall (Ggain
14y lalll Ggain
Qyj &l Ggain
) bl Ggain
duag=uwll dyj ingaa Ggain
Cuy JLipls gSaw @Ggain
aijaill glhél dyj <lailll Ggain
yj ¢lora Ggain
Cu) gl Ggain
Cuj puall @Ggain
daiall Cuj elailll Ggain
clyasil aingeawll as pall
0lgal enilgly &@s i
ailagll alaxall (naya as pd

Hgaill angawll hghAll a5

&ycl) Il Gyaill &yingll &S

100%
100%
100%
25%
75%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
75%
50%
50%
50%
50%
50%
75%
50%
50%
100%
50%
50%
100%

100%



6012 adlall glagy as po 50%

6013 asilall aspghill Jlaclll &s ph 50%
6014 ayilall jlaVl as i 75%
6015 il al 75%
6020 Jlaiiw\ll anlall @unall as i 50%
6040 auclyjll auaiill ¢lgui as pd 50%
6050 Cllawlll dngsuwll as pall 0%

6060 auaiill aapill as ph 50%
6070 auclyjll wgall as i 100%
6090 auaiillg aalhll gljly as pd 75%
7010 asagsaull AMLAiMI as i 100%
7020 ML Alail as 100%
7030 duagsaull aldiiall MLl as i 100%
7040 ML Qgic alai] as i 75%
7200 Glagleall aahill jagall s i 100%
7201 Glagleall aahill gyl jay as ph 75%
7202 CMLiVIg CuipiiVl Alaaal aupell &@s pall 100%
7203 @lc as i 100%
7204 "ayylaill laaall gaiall gayell as pi” 75%
8010 oualill drigleill as pall 100%
8012 cniglei Jalsi apjall as pi 100%
8020 cnigleill gualill 3\Ma as i 25%
8030 cnigleill gualill dale)g gualill aulallg hwgiall &5 25%
8040 wnigleill gualill cuuipall cnagsawll jildi as 0%

8050 nigleill guolill aaMw as pi 50%
8060 cniglill gualill Mg as pi 100%

8070 cnigleill gualill (el ¢jall as 100%



8100
8120
8150
8160
8170
8180
8190
8200
8210
8230
8240
8250
8260
8270
8280
8300
8310

831

nigleill guolill angewll auyell as pall
cnigleill gralill aulall A1) &S pd
gﬂgbiﬂlU*ohllé;nhﬂld;gx;uﬂl

duiglaill dupall guolill &Sy
nigleill gualill siV1 as i
niglsill guolill a1 a5
wnigleill grolill dxaiall as pdll
cnigleill guolill daleV dngsull as pill
cnigl=ill guolill anyell bgs &S i
cnigl=ill guolill (naoll &s
enigleill gralill dypell qid as
wnigleill gualill aalell dmlall as pall
cnigleill gaalill agy &s pi
guolill arihgll &< pill
wnigl=ill gualill ailal &s i
wnigl=ill gualill ayxgewll dalic as ph

0%
0%
25%
75%
75%
50%
0%
100%
100%
100%
50%
50%
25%
0%
50%
75%
0%

50%



C;I\I" -.ll GISPIJJI ~"- .
02023 alel il gyl




