



مرخصة من هيئة السوق المالية برقم 37-09134

رمز الشركة	اسم الشركة	وزن الشركة
1010	بنك الرياض	0%
1020	بنك الجزيرة	100%
1030	البنك السعودي للإستثمار	0%
1050	البنك السعودي الفرنسي	0%
1060	البنك السعودي البريطاني	0%
1080	البنك العربي الوطني	0%
1111	مجموعة تداول القابضة	100%
1120	مصرف الراجحي	100%
1140	بنك البلاد	100%
1150	مصرف الإنماء	100%
1180	البنك الأهلي السعودي	0%
1182	شركة أملاك العالمية للتمويل العقاري	100%
1183	الشركة السعودية لتمويل المساكن	50%
1201	شركة تكوين المتطورة للصناعات	0%
1202	شركة الشرق الأوسط لصناعة وإنتاج الورق	100%
1210	شركة الصناعات الكيميائية الأساسية	75%
1211	شركة التعدين العربية السعودية	100%
1212	مجموعة أسترا الصناعية	100%
1213	شركة نسيج العالمية التجارية	50%
1214	شركة الحسن غازي إبراهيم شاكر	100%
1301	شركة إتحاد مصانع الأسلاك	75%
1302	شركة بوان	100%
1303	شركة الصناعات الكهربائية	100%
1304	شركة اليمامة للصناعات الحديدية	50%
1320	الشركة السعودية لأنابيب الصلب	100%
1321	شركة أنابيب الشرق المتكاملة للصناعة	50%
1322	شركة المصانع الكبرى للتعدين	75%

رمز الشركة	اسم الشركة	وزن الشركة
1810	مجموعة سيرا القابضة	100%
1820	مجموعة عبدالمحسن الحكير للسياحة والتنمية	0%
1830	شركة لجام للرياضة	100%
1831	شركة مهارة للموارد البشرية	100%
1832	شركة صدر للخدمات اللوجستية	50%
1833	شركة الموارد للقوى البشرية	50%
2001	شركة كيمائيات الميثانول	50%
2010	الشركة السعودية للصناعات الأساسية	100%
2020	شركة الأسمدة العربية السعودية	100%
2030	شركة المصافي العربية السعودية	100%
2040	شركة الخزف السعودي	100%
2050	مجموعة صافولا	100%
2060	شركة التصنيع الوطنية	100%
2070	الشركة السعودية للصناعات الدوائية والمستلزمات الطبية	100%
2080	شركة الغاز والتصنيع الأهلية	100%
2081	شركة الخريف لتقنية المياه والطاقة	50%
2082	شركة أعمال المياه والطاقة الدولية	100%
2083	"شكة مرافق الكهرباء والمياه بالجبيل وينبع"	100%
2090	شركة الجبس الأهلية	50%
2100	شركة وفرة للصناعة والتنمية	100%
2110	شركة الكابلات السعودية	0%
2120	الشركة السعودية للصناعات المتطورة	100%
2130	الشركة السعودية للتنمية الصناعية	0%
2140	شركة أيان للإستثمار	25%
2150	شركة الصناعات الزجاجية الوطنية	100%
2160	شركة أميانتيت العربية السعودية	25%
2170	شركة اللجين القابضة	100%

رمز الشركة	اسم الشركة	وزن الشركة
2180	شركة تصنيع مواد التعبئة والتغليف	100%
2190	الشركة السعودية للخدمات الصناعية	100%
2200	الشركة العربية للأنابيب	75%
2210	شركة نماء للكيماويات	50%
2220	الشركة الوطنية لتصنيع وسبك المعادن	25%
2222	شركة الزيت العربية السعودية	100%
2223	شركة أرامكو السعودية لزيوت الأساس (لوبريف)	100%
2230	الشركة الكيميائية السعودية القابضة	100%
2240	شركة الزامل للإستثمار الصناعب	50%
2250	المجموعة السعودية للإستثمار الصناعب	100%
2270	الشركة السعودية لمنتجات الألبان والأغذية	50%
2280	شركة المراعب	100%
2281	شركة التنمية الغذائية	100%
2282	شركة نقي للمياه	50%
2283	شركة المطاحن الأولى	75%
2284	شركة المطاحن الحديثة	50%
2290	شركة ينبع الوطنية للبتروكيماويات	100%
2300	الشركة السعودية لصناعة الورق	100%
2310	شركة الصحراء العالمية للبتروكيماويات	100%
2320	شركة البابطين للطاقة والإتصالات	100%
2330	الشركة المتقدمة للبتروكيماويات	100%
2340	شركة العبداللطيف للإستثمار الصناعب	25%
2350	شركة كيان السعودية للبتروكيماويات	25%
2360	الشركة السعودية لإنتاج الأنابيب الفخارية	50%
2370	شركة الشرق الأوسط للكابلات المتخصصة	50%
2380	شركة رابغ للتكرير والبتروكيماويات	0%
2381	شركة الحفر العربية	100%

رمز الشركة	اسم الشركة	وزن الشركة
2382	شركة أديس القابضة	100%
3001	شركة أسمنت حائل	100%
3002	شركة أسمنت نجران	75%
3003	شركة أسمنت المدينة	75%
3004	شركة أسمنت المنطقة الشمالية	100%
3005	شركة أسمنت ام القرى	75%
3007	شركة زهرة الواحة للتجارة	50%
3008	شركة الكثيري القابضة	75%
3010	شركة الأسمنت العربية	100%
3020	شركة أسمنت اليمامة	100%
3030	شركة الأسمنت السعودية	75%
3040	شركة أسمنت القصيم	100%
3050	شركة أسمنت المنطقة الجنوبية	75%
3060	شركة أسمنت ينبع	100%
3080	شركة أسمنت المنطقة الشرقية	100%
3090	شركة أسمنت تبوك	100%
3091	شركة أسمنت الجوف	75%
3092	شركة أسمنت الرياض	25%
4001	شركة أسواق عبدالله العثيم	100%
4002	شركة المواساة للخدمات الطبية	100%
4003	الشركة المتحدة للإلكترونيات	100%
4004	شركة دله للخدمات الصحية	100%
4005	الشركة الوطنية للرعاية الطبية	75%
4006	الشركة السعودية للتسويق	75%
4007	شركة الحمادي للتنمية والإستثمار	100%
4008	الشركة السعودية للعدد والأدوات	50%
4009	شركة الشرق الأوسط للرعاية الصحية	100%

رمز الشركة	اسم الشركة	وزن الشركة
4011	شركة لازوردي للمجوهرات	75%
4012	شركة ثوب الأصيل	100%
4013	مجموعة الدكتور سليمان الحبيب للخدمات الطبية	100%
4014	شركة دار المعدات الطبية والعلمية	100%
4015	شركة مصنع جمجوم للأدوية	75%
4016	شركة الشرق الأوسط للصناعات الدوائية	100%
4020	الشركة العقارية السعودية	100%
4030	الشركة الوطنية السعودية للنقل البحري	100%
4031	الشركة السعودية للخدمات الأرضية	100%
4040	الشركة السعودية للنقل الجماعي	25%
4050	الشركة السعودية لخدمات السيارات والمعدات	100%
4051	شركة باعظيم التجارية	100%
4061	مجموعة أنعام الدولية القابضة	100%
4070	شركة تهامة للإعلان والعلاقات العامة	0%
4071	الشركة العربية للتعهدات الفنية	100%
4072	مجموعي أف نت ست	0%
4080	شركة عسير للتجارة والسياحة والصناعة	25%
4081	شركة النايفات للتمويل	100%
4082	شركة المرابحة المرنة للتمويل	50%
4090	شركة طيبة للإستثمار	75%
4100	شركة مكة للإنشاء والتعمير	75%
4110	شركة باتك للإستثمار والأعمال اللوجستية	50%
4130	شركة الباحة للإستثمار والتنمية	25%
4140	الشركة السعودية للصادرات الصناعية	25%
4141	شركة العمران للصناعة والتجارة	50%
4142	شركة مجموعة كابلات الرياض	100%
4150	شركة الرياض للتعمير	100%

رمز الشركة	اسم الشركة	وزن الشركة
4160	الشركة الوطنية للتسويق الزراعي	0%
4161	شركة بن داود القابضة	100%
4162	شركة المنجم للأغذية	100%
4163	شركة الدواء للخدمات الطبية	100%
4164	شركة النهدي الطبية	100%
4170	شركة المشروعات السياحية	100%
4180	مجموعة فتيحب القابضة	75%
4190	شركة جرير للتسويق	100%
4191	شركة عبد الله سعد محمد أبو معطي للمكتبات	50%
4192	شركة متاجر السيف للتنمية والاستثمار	100%
4200	شركة الدريس للخدمات البترولية و النقليات	100%
4210	المجموعة السعودية للأبحاث والتسويق	100%
4220	إعمار المدينة الإقتصادية	0%
4230	شركة البحر الأحمر العالمية	0%
4240	شركة فواز عبدالعزيز الحكير وشركاه	0%
4250	شركة جبل عمر للتطوير	100%
4260	الشركة المتحدة الدولية للمواصلات	100%
4261	شركة ذيب لتأجير السيارات	100%
4262	شركة لومي للتأجير	50%
4263	شركة سال السعودية للخدمات اللوجستية	50%
4270	الشركة السعودية للطباعة والتغليف	25%
4280	شركة المملكة القابضة	0%
4290	شركة الخليج للتدريب والتعليم	25%
4291	الشركة الوطنية للتربية و التعليم	100%
4292	شركة عطاء التعليمية	100%
4300	شركة دار الأركان للتطوير العقاري	100%
4310	مدينة المعرفة الإقتصادية	50%

رمز الشركة	اسم الشركة	وزن الشركة
4320	شركة الأندلس العقارية	100%
4321	شركة المراكز العربية	100%
4322	شركة رتال للتطوير العمراني	100%
4323	شركة سمو العقارية	25%
4330	صندوق الرياض ريت	75%
4331	صندوق الجزيرة ريت	50%
4332	صندوق جدوى ريت الحرمين	50%
4333	صندوق تعليم ريت	50%
4334	صندوق المعذر ريت	50%
4335	صندوق مشاركة ريت	50%
4336	صندوق ملكية عقارات الخليج ريت	50%
4337	صندوق المشاعر ريت	50%
4338	صندوق الأهلي ريت 1	50%
4339	صندوق دراية ريت	75%
4340	صندوق الراجحي ريت	50%
4342	صندوق جدوص ريت السعودية	50%
4344	صندوق سدكو كابيتال ريت	50%
4345	صندوق الانماء ريت لقطاع التجزئة	50%
4346	صندوق میفك ریت	50%
4347	صندوق بنیان ریت	75%
4348	صندوق الخبير ريت	50%
4349	صندوق الإنماء ريت الفندقي	50%
5110	الشركة السعودية للكهرباء	100%
6001	شركة حلواني إخوان	50%
6002	شركة هرفي للخدمات الغذائية	50%
6004	شركة الخطوط السعودية للتموين	100%
6010	الشركة الوطنية للتنمية الزراعية	100%

رمز الشركة	اسم الشركة	وزن الشركة
6012	شركة ريدان الغذائية	50%
6013	شركة الأعمال التطويرية الغذائية	50%
6014	شركة الآمار الغذائية	75%
6015	امریکانا	75%
6020	شركة القصيم القابضة للاستثمار	50%
6040	شركة تبوك للتنمية الزراعية	50%
6050	الشركة السعودية للأسماك	0%
6060	شركة الشرقية للتنمية	50%
6070	شركة الجوف الزراعية	100%
6090	شركة جازان للطاقة والتنمية	75%
7010	شركة الإتصالات السعودية	100%
7020	شركة إتحاد إتصالات	100%
7030	شركة الإتصالات المتنقلة السعودية	100%
7040	شركة إتحاد عذيب للإتصالات	75%
7200	شركة المعمر لأنظمة المعلومات	100%
7201	شركة بحر العرب لأنظمة المعلومات	75%
7202	الشركة العربية لخدمات الإنترنت والاتصالات	100%
7203	شركة علم	100%
7204	"شركة العرض المتقن للخدمات التجارية"	75%
8010	الشركة التعاونية للتأمين	100%
8012	شركة الجزيرة تكافل تعاوني	100%
8020	شركة ملاذ للتأمين التعاوني	25%
8030	شركة المتوسط والخليج للتأمين وإعادة التأمين التعاوني	25%
8040	شركة أليانز السعودي الفرنسي للتأمين التعاوني	0%
8050	شركة سلامة للتأمين التعاوني	50%
8060	شركة ولاء للتأمين التعاوني	100%
8070	شركة الدرع العربي للتأمين التعاوني	100%

رمز الشركة	اسم الشركة	وزن الشركة
8100	الشركة العربية السعودية للتأمين التعاوني	0%
8120	شركة إتحاد الخليج للتأمين التعاوني	0%
8150	المجموعة المتحدة للتأمين التعاوني	25%
8160	شركة التأمين العربية التعاونية	75%
8170	شركة الاتحاد للتأمين التعاوني	75%
8180	شركة الصقر للتأمين التعاوني	50%
8190	الشركة المتحدة للتأمين التعاوني	0%
8200	الشركة السعودية لإعادة التأمين التعاوني	100%
8210	شركة بوبا العربية للتأمين التعاوني	100%
8230	شركة الراجحي للتأمين التعاوني	100%
8240	شركة تْشب العربية للتأمين التعاوني	50%
8250	مجموعة الخليج للتأمين	50%
8260	الشركة الخليجية العامة للتأمين التعاوني	25%
8270	شركة بروج للتأمين التعاوني	0%
8280	شركة ليفا للتأمين	50%
8300	الشركة الوطنية للتأمين	75%
8310	شركة أمانة للتأمين التعاوني	0%
8311	شركة عناية السعودية للتأمين التعاوني	50%

